
UCHWAŁA NR XXI/262/2026 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436 i z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 39, 1844, 1846 i z 2021 r. poz. 2054) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 182 166,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 182 166,97 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 182 166,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 065 315,97 zł i zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 116 850 zł. 

3. Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/235/2025 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2026 rok, Plan wydatków inwestycyjnych Gminy 
Dębnica Kaszubska w 2026 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 87 563 298,89 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 74 353 998,89 zł, 

b) dochody majątkowe: 13 209 300 zł; 

2) wydatki budżetowe: 93 235 298,89 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 72 781 021,89 zł, 

b) wydatki majątkowe: 20 454 277 zł. 

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 5 672 000 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D25A1003-F02E-4372-BC30-69A77559FBDE. Podpisany Strona 1



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/262/2026 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23 lutego 2026 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 439 585,77 7 867,97 3 447 453,74

70095 Pozostała działalność 0,00 7 867,97 7 867,97

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 867,97 7 867,97

750 Administracja publiczna 277 406,19 -9 052,00 268 354,19

75011 Urzędy wojewódzkie 160 388,00 -9 552,00 150 836,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160 338,00 -9 552,00 150 786,00

75095 Pozostała działalność 39 000,00 500,00 39 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 266 050,75 0,00 1 266 050,75

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 266 050,75 -1 266 050,75 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 266 050,75 -1 266 050,75 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 1 266 050,75 1 266 050,75

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 266 050,75 1 266 050,75

852 Pomoc społeczna 3 086 168,00 -18 026,00 3 068 142,00

85203 Ośrodki wsparcia 790 136,00 70 444,00 860 580,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

729 416,00 11 444,00 740 860,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 59 000,00 59 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

378 000,00 -53 900,00 324 100,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D25A1003-F02E-4372-BC30-69A77559FBDE. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

378 000,00 -53 900,00 324 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 270 280,00 -1 100,00 269 180,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 100,00 -1 300,00 11 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

250 580,00 200,00 250 780,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 266 600,00 -34 000,00 232 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

169 000,00 -34 000,00 135 000,00

85295 Pozostała działalność 41 552,00 530,00 42 082,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 296,00 530,00 5 826,00

855 Rodzina 4 516 964,00 1 201 377,00 5 718 341,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 390 560,00 1 000 000,00 5 390 560,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 334 000,00 1 000 000,00 5 334 000,00

85504 Wspieranie rodziny 14 000,00 -6 800,00 7 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 000,00 -6 800,00 7 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

112 000,00 8 000,00 120 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 000,00 8 000,00 120 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 200 177,00 200 177,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 200 177,00 200 177,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D25A1003-F02E-4372-BC30-69A77559FBDE. Podpisany Strona 2



Razem: 86 381 131,92 1 182 166,97 87 563 298,89

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D25A1003-F02E-4372-BC30-69A77559FBDE. Podpisany Strona 3



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/262/2026 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 488 761,22 500,00 2 489 261,22

60095 Pozostała działalność 30 097,00 500,00 30 597,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 500,00 8 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 744 881,59 124 717,97 2 869 599,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 216 381,59 124 717,97 2 341 099,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 818,13 7 867,97 160 686,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 789 594,00 210 350,00 999 944,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 850,00 -93 500,00 315 350,00

750 Administracja publiczna 14 390 648,46 -9 052,00 14 381 596,46

75011 Urzędy wojewódzkie 160 338,00 -9 552,00 150 786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 000,00 -9 000,00 127 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 809,00 -552,00 8 257,00

75095 Pozostała działalność 827 875,60 500,00 828 375,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 627,41 500,00 172 127,41

801 Oświata i wychowanie 32 536 710,88 -126 038,49 32 410 672,39

80195 Pozostała działalność 5 369 363,59 -126 038,49 5 243 325,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 626,00 -126 038,49 58 587,51

852 Pomoc społeczna 8 068 116,00 -18 026,00 8 050 090,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 743 860,00 70 444,00 1 814 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 881 601,00 59 204,00 940 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 933,00 9 591,00 174 524,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 374,00 1 649,00 37 023,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

428 000,00 -53 900,00 374 100,00

3110 Świadczenia społeczne 428 000,00 -53 900,00 374 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 148 436,00 -1 100,00 2 147 336,00

3110 Świadczenia społeczne 32 200,00 -1 300,00 30 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 369 685,00 167,00 1 369 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 728,00 29,00 239 757,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 947,00 4,00 41 951,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 889 142,00 -34 000,00 855 142,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D25A1003-F02E-4372-BC30-69A77559FBDE. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 614,00 -17 000,00 462 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 831,00 -2 927,00 94 904,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 422,00 -14 073,00 52 349,00

85295 Pozostała działalność 311 710,00 530,00 312 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 596,00 530,00 18 126,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 351 180,72 3 688,49 354 869,21

85395 Pozostała działalność 351 180,72 3 688,49 354 869,21

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 634,42 2 003,75 107 638,17

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 427,58 235,74 12 663,32

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 253,52 49,09 1 302,61

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,48 5,78 153,26

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 100 165,79 352,65 100 518,44

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11 784,21 41,48 11 825,69

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 894,74 894,74 1 789,48

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 105,26 105,26 210,52

855 Rodzina 7 386 511,62 1 201 377,00 8 587 888,62

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 340 500,00 1 000 000,00 5 340 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 773 046,00 906 185,00 4 679 231,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351 269,00 93 815,00 445 084,00

85504 Wspieranie rodziny 221 804,00 -6 800,00 215 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 127,00 -5 680,00 143 447,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 770,00 -981,00 25 789,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 231,00 -139,00 5 092,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

112 000,00 8 000,00 120 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 112 000,00 8 000,00 120 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 853 807,62 200 177,00 2 053 984,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 200 177,00 200 177,00

926 Kultura fizyczna 421 586,91 5 000,00 426 586,91

92601 Obiekty sportowe 172 586,91 5 000,00 177 586,91

4260 Zakup energii 4 000,00 5 000,00 9 000,00

Razem: 92 053 131,92 1 182 166,97 93 235 298,89

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D25A1003-F02E-4372-BC30-69A77559FBDE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr  3 do Uchwały Nr XXI/262/2026 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23 lutego 2026 r.

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Dębnica Kaszubska w 2026 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 112 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa sieci kanalizacji wodnych na terenie gminy
Dębnica Kaszubska

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 112 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

112 500,00

Przydomowe oczyszczalnie 112 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

500,00

40095 Pozostała działalność 500,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 500,00

Spółdzielnia energetyczna 500,00

600 Transport i łączność 994 563,77

60014 Drogi publiczne powiatowe 469 700,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

469 700,00

Powiat słupski- Przebudowa drogi powiatowej nr 1174G na
odcinku Starnice - DW210

175 000,00

Powiat słupski- Przebudowa drogi powiatowej nr 1201G
na odcinku Budowo- granice powiatu

250 000,00

Powiat słupski- Przedudowa dróg nr 1195G, 1190G i
1200GGG

44 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 507 766,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 766,77

Budowa chodnika przy DW210 w m.Budowo 124 310,00

FS- Gogolewo 34 000,00

FS- Kotowo 25 000,00

FS- Podole Małe 11 394,77

Polski Ład- Przebudowa infrastruktury wodociągowej i
drogowej na terenie Gminy Dębnica Kaszubska

282 312,00

Przebudowa ulicy Polnej wraz z mostem w Dębnicy
Kaszubskiej

30 750,00

60095 Pozostała działalność 17 097,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 097,00

Pług składany komunalny 3m 17 097,00

630 Turystyka 91 100,01

63095 Pozostała działalność 91 100,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 100,01

FEP- Pomorskie szlaki kajakowe II 83 180,00

Pomorskie szlaki kajakowe - Poprawa infrastruktury
turystycznej

7 920,01

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 315 294,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 315 294,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 944,00

Budowa świetlicy w Dobieszewie 558 814,00

FEP etap II- Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej oraz wymiana źródeł ciepła na OZE na terenie
Gminy Dębnica Kaszubska

257 150,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D25A1003-F02E-4372-BC30-69A77559FBDE. Podpisany Strona 1



FEP- Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej oraz wymiana źródeł ciepła na OZE na terenie
Gminy Dębnica Kaszubska

145 980,00

FS- Dobieszewo 20 000,00

FS- Żarkowo 18 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 350,00

FEP etap II- Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej oraz wymiana źródeł ciepła na OZE na terenie
Gminy Dębnica Kaszubska

0,00

FEP- Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej oraz wymiana źródeł ciepła na OZE na terenie
Gminy Dębnica Kaszubska

315 350,00

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane
ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

0,00

RFIL- Przebudowa kotłowni przy Przedszkolu i GOK-u
oraz Czerwonej Szkole

0,00

750 Administracja publiczna 368 270,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 218 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa korytarza i łazienki na I piętrze budynku
Urzędu Gminy

200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Defibrylator w kapsule zewnętrzny na budynku Urzędu
Gminy

18 000,00

75095 Pozostała działalność 150 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 270,00

Cyberbezpieczna Gmina Dębnica Kaszubska 3 000,00

Zakup autobusu 132 270,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Cyberbezpieczna Gmina Dębnica Kaszubska 12 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Cyberbezpieczna Gmina Dębnica Kaszubska 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 939 509,91

75404 Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

100 000,00

Samochód dla Policji 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

FEP- Zakup wozów bojowych na potrzeby OSP 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

FEP- Zakup wozów bojowych na potrzeby OSP 0,00

75495 Pozostała działalność 1 839 509,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 459,16

FEP- Zakup wozów bojowych na potrzeby OSP 573 459,16

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 266 050,75

FEP- Zakup wozów bojowych na potrzeby OSP 1 266 050,75

801 Oświata i wychowanie 4 919 757,70

80101 Szkoły podstawowe 28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Maszyna do sprzątania 28 000,00

80195 Pozostała działalność 4 891 757,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00

Polski Ład- Budowa, przebudowa i modernizacja
infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Dębnica
Kaszubska

82 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

4 809 757,70

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D25A1003-F02E-4372-BC30-69A77559FBDE. Podpisany Strona 2



Polski Ład- Budowa, przebudowa i modernizacja
infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Dębnica
Kaszubska

4 809 757,70

851 Ochrona zdrowia 870 626,00

85195 Pozostała działalność 870 626,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 429,17

FEP- Przebudowa i modernizacja budynków POZ na
terenie gminy Dębnica Kaszubska

272 429,17

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 196,83

FEP- Przebudowa i modernizacja budynków POZ na
terenie gminy Dębnica Kaszubska

598 196,83

852 Pomoc społeczna 66 500,00

85295 Pozostała działalność 66 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 500,00

FEP- Utworzenie Dziennego Domu Seniora 66 500,00

855 Rodzina 1 853 807,62

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 853 807,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 291 021,43

KPO- Budowa żłobka w Dębnicy Kaszubskiej 1 291 021,43

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 549,75

KPO- Budowa żłobka w Dębnicy Kaszubskiej 457 549,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 236,44

KPO- Budowa żłobka w Dębnicy Kaszubskiej 105 236,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 146 738,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 126 155,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 155,00

FEP - Rekultywacja jeziora Rybiec 126 155,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 101 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

101 500,00

Ciepłe mieszkanie II- Przedsięwzięcia realizowane w celu
poprawy jakości powietrza

101 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 121 984,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 984,74

FS- Budowo 18 484,74

FS- Dobra 18 500,00

FS- Niepoględzie 15 000,00

Zakup i budowa oświetlenia drogowego  na terenie gminy
Dębnica Kaszubska

70 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 213 400,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 213 400,00

ZGK- Budowa i przebudowa sieci w m. Dobra 2 213 400,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Doposażenie PSZOK 500 000,00

90095 Pozostała działalność 83 698,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 698,44

Doposażenie placów zabaw na terenie gminy Dębnica
Kaszubska

50 160,66

FS- Grabin 19 000,00

FS- Starnice 14 537,78

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 693 022,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00

Dotacja celowa GOK 20 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D25A1003-F02E-4372-BC30-69A77559FBDE. Podpisany Strona 3



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 361 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

361 000,00

Polski Ład zabytki- Prace remontowe i konserwatorskie
zabytkowego kościoła w Budowie

361 000,00

92195 Pozostała działalność 4 312 022,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 601 600,14

FEP- Stacja Kultury w Dębnicy Kaszubskiej 1 601 600,14

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 710 422,76

FEP- Stacja Kultury w Dębnicy Kaszubskiej 2 710 422,76

926 Kultura fizyczna 82 586,91

92601 Obiekty sportowe 82 586,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 586,91

FS- Brzeziniec Borzęcinko 22 586,91

Modernizacja boiska piłkarskiego wraz z budową zaplecza
sanitarno-szatniowego w m. Motarzyno

30 000,00

Tablica wyników na stadion w Dębnicy Kaszubskiej 30 000,00

Razem: 20 454 777,00

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D25A1003-F02E-4372-BC30-69A77559FBDE. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W planie dochodów i wydatków budżetowych na 2026 rok wprowadza się niniejszą uchwałą zmiany 
w zakresie: 

I. Dochodów budżetowych 

1. Zwiększono ogółem plan dochodów budżetowych w kwocie 1 182 166,97 zł, w zakresie dochodów  
bieżących i majątkowych dotyczących: 

- w dziale 700 zwiększenie dochodów bieżące w kwocie 7 867,97 zł z otrzymanego odszkodowani; 

- w dziale 750 zmniejsza dochodów bieżących w kwocie 9 052 zł w wyniku aktualizacji kwoty dotacji 
celowej od Wojewody Pomorskiego zgodnie z ustawą budżetową oraz w wyniku otrzymania darowizny 
w kwocie 500 zł; 

- w dziale 754 przeniesienie według właściwości klasyfikacji budżetowej; 

- w dziale 852 zmniejszenie dochodów bieżących w kwocie 18 026 zł w wyniku aktualizacji kwot dotacji 
celowych od Wojewody Pomorskiego zgodnie z ustawą budżetową; 

- w dziale 855 zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 1 201 377 zł w wyniku aktualizacji kwot dotacji 
celowych od Wojewody Pomorskiego zgodnie z ustawą budżetową; 

II. Wydatków budżetowych 

1. Zwiększono ogółem plan wydatków budżetowych w kwocie 1 182 166,97 zł w celu zabezpieczenia planu 
wydatków bieżących i majątkowych na realizację zadań własnych i zleconych gminy. 

Wydatki zostały zmienione w następujących kierunkach działania: 

- w dziale 600 - zwiększenie planu na pokrycie wydatków bieżących w kwocie 500 zł, przeniesienie 
wg właściwości klasyfikacji budżetowej; 

- w dziale 700 - zwiększenie planu wydatków majątkowych oraz zwiększenie wydatków bieżących 
w kwocie 7 867,97 zł na realizację zadań własnych gminy; 

- w dziale 750 - zmniejszenie planu wydatków bieżących w wyniku aktualizacji planu dotacji celowych; 

- w dziale 801 - przeniesienie środków wg właściwości klasyfikacji budżetowej; 

- w dziale 852 zmniejszenie planu wydatków bieżących w wyniku aktualizacji kwot dotacji celowych od 
Wojewody Pomorskiego; 

- w dziale 853 zwiększenie wydatków w kwocie 3 688,49 zł w wyniku wprowadzenia niewykorzystanych 
środków z roku poprzedniego na realizację projektu Równe szanse - kompleksowe usługi realizowany przez 
OPS; 

- w dziale 855 zwiększenie planu wydatków bieżących w wyniku aktualizacji kwot dotacji celowych od 
Wojewody Pomorskiego; 

- w dziale 926 przeniesienie środków wg właściwości klasyfikacji budżetowej na realizację wydatków 
bieżących; 

III. Wydatki inwestycyjne zostały zaktualizowane do zmian w planie wydatków majątkowych. 

IV. Plan przychodów i rozchodów budżetowych w 2026 roku pozostaje na niezmienionym poziomie. 

V. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie planowany deficyt nie uległ zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D25A1003-F02E-4372-BC30-69A77559FBDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/262/2026 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


